LSA Rel-XA 001

*Adamus <Scotus>: Adami Scoti canonici regularis Ordinis Praemonstratensis opera omnia. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1855. – 1892 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 198)
Q 931-7::198*

LSA Rel-XA 001

*Aelred <von Rievaulx, Abt>: Beati Aelredi abbatis Rievallensis opera omnia. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1855. – 1296 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 195)
Q 931-7::195*

LSA Rel-XA 001

Agobard <Lyon, Erzbischof>: [Opera omnia]S. Agobardi Lugdunensis Episcopi, Eginhardi Abbatis Opera omnia : juxta editiones Gallandi, Baluzii, Bouqueti, Pertzii, etc., novissime ad prelum revocata. Accedunt Claudii Taurinensis Opuscula quae supersunt, ad collectiones Antonii, Trombelli, Maii,

Mabillonii, Rich. Simonis, Labbei, regognita. Tomum claudunt Ludovici I. cognomento Pii nec non filiorum ejus scripta, diplomata scilicet ecclesiastica et epistolae ... Accurante J.-P. Migne. – [2. ed.]. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1864. – 1352 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 104)

Q 931-7::104 (2)

LSA Rel-XA 001

Alanus <ab Insulis>: Alani de Insulis doctoris universalis opera omnia : ad codices mss. et veteres editiones collata ... studio Caroli de Wisch / accurante J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1855. – 1056 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 210)

Q 931-7::210

LSA Rel-XA 001

Alexander <III., Papst>: Alexandri III. Romani pontificis opera omnia : id est epistolae et privilegia, ordine chronologico digesta; accedunt variorum ad ipsum epistolae / accurante J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1855. – 1520 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 200)

Q 931-7::200

LSA Rel-XA 001

Alkuin: B. Flacci Albini seu Alcuini Abbatis et Caroli Magni Imperatoris Magistri Opera omnia : juxta editionem Frobenii ... novissime ad prelum revocata et variis monumentis aucta / accurante J.-P. Migne. – Parisiis : Migne, 1851-. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina ; ...)